（様式第１号）

　　　放置自転車等啓発指導活動団体認定申請書（新規・更新）

令和　　年　　月　　日

大　阪　市　長　様

（申請者）　団体名

　　　　　法人名

代表者氏名

住　　所

電　　話

大阪市放置自転車等啓発指導員制度要綱３条第２項の規定に基づき、次のとおり放置自転車等啓発指導活動 （ 団　体 ・ 法　人 ）として認定を申請します。

記

1． 活動地域

2． 活動員数

3． 活動期間　令和   年   月   日　～令和   年    月   日

4． 添付図書等（更新の場合で既に認定を受けている内容に変更がなければ不要です。）

1 啓発指導員名簿（活動団体の場合のみ）

2 啓発指導計画書

3 登記簿謄本の写し（活動法人の場合のみ）

	（様式第２号）

放置自転車等啓発指導員名簿

団体名

フリガナ

住　　所

電話番号

生年月日

備　　考

氏　　名

· 啓発指導範囲が複数区にまたがる場合は、区ごとに代表者を選定し、備考欄に「○○区代表」と記入してください。
· 大阪市外にお住まいの方については、お勤め先を備考欄に記入してください。

	（様式第３号）

啓　発　指　導　計　画　書

団体名
代　表　者

フリガナ

氏　　名

住　　所

電話番号

啓発指導日時

活動地域（地図の写しでも結構です）